
výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihočeský kraj

 ve vlastním 

domě

 v osobním 

vlastnictví
 nájemní  družstevní  s internetem  bez internetu

165 891

179 403

206 499

220 802 90 082 1 027 78 003 40 623 201 316 198 235

231 281 92 555 19 977 58 441 34 543 13 320 20 294 221 750 219 814

238 257 100 465 61 180 38 565 21 397 129 117 9 269 233 059 232 049

 absolutně 13 512

 index (v %) 108,1

 absolutně 27 096

 index (v %) 115,1

 absolutně 14 303

 index (v %) 106,9

 absolutně 10 479 2 473 18 950 -19 562 -6 080 20 434 21 579

 index (v %) 104,7 102,7 1 945,2 74,9 85,0 110,2 110,9

 absolutně 6 976 7 910 41 203 -19 876 -13 146 115 797 -11 025 11 309 12 235

 index (v %) 103,0 108,5 306,3 66,0 61,9 969,3 45,7 105,1 105,6

238 257 100 465 61 180 38 565 21 397 129 117 9 269 233 059 232 049

 do 199 obyvatel 9 321 6 916 671 554 144 4 377 365 8 943 8 796

 200 až  499 obyvatel 22 319 15 235 2 200 2 195 490 11 243 933 21 626 21 431

 500 až  999 obyvatel 20 077 13 274 2 060 2 486 387 10 302 768 19 460 19 321

 1 000 až  1 999 obyvatel 24 901 15 604 3 126 3 121 866 13 514 908 24 195 24 036

 2 000 až 4 999 obyvatel 35 918 17 865 7 267 5 922 2 302 19 539 1 333 35 210 35 062

 5 000 až 9 999 obyvatel 33 594 11 611 10 011 6 790 3 211 17 917 1 346 33 112 33 093

 10 000 až 19 999 

obyvatel
9 519 2 098 3 115 2 167 1 692 5 398 339 9 387 9 402

 20 000 až 49 999 

obyvatel
43 511 10 214 18 498 9 716 2 838 23 769 1 860 42 851 42 787

 50 000 až 99 999 

obyvatel
39 097 7 648 14 232 5 614 9 467 23 058 1 417 38 275 38 121

 100 000 a více obyvatel

231 281 92 555 19 977 58 441 34 543 13 320 20 294 221 750 219 814

 do 199 obyvatel 10 230 7 620 111 882 248 317 604 9 373 9 021

 200 až  499 obyvatel 22 098 14 997 443 2 991 854 782 1 497 20 487 20 107

 500 až 999 obyvatel 19 484 12 587 451 3 496 690 790 1 368 18 219 17 896

 1 000 až 1 999 obyvatel 21 638 12 982 852 4 056 1 245 1 070 1 723 20 357 20 130

 2 000 až 4 999 obyvatel 33 033 15 477 2 487 8 563 3 426 1 648 2 793 31 734 31 489

 5 000 až 9 999 obyvatel 33 637 11 050 4 096 10 105 5 691 1 897 3 135 32 778 32 741

 10 000 až 19 999 

obyvatel
9 751 1 878 853 3 735 2 618 658 1 016 9 494 9 507

 20 000 až 49 999 

obyvatel
42 697 9 388 6 338 15 584 9 087 3 129 4 128 41 725 41 639

 50 000 až 99 999 

obyvatel
38 713 6 576 4 346 9 029 10 684 3 029 4 030 37 583 37 284

 100 000 a více obyvatel

Tab. 11.1  Obydlené byty podle právního důvodu užívání bytu, vybavenosti osobním počítačem a vybavenosti sociálním zařízením podle 

velikostních skupin obcí v kraji

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 z toho 

koupelna, 

sprchový kout 

v bytě

 z toho 

splachovací 

záchod v bytě

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho právní důvod užívaní bytu
 z toho vybavenost osobním 

počítačem

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce


